Setspt

mag' q' apud samuele p'ph'am
fuisset

720

Samuel autem dicitur ipse in masphac aitate. et apud eum domino mandato verba disposuit. dicens. **Q**uoniam dominus est deus presertim libertatis. et subderit hostes boni facientium sine eis in modum. **E**t deus quem regem repbaneit nescientes quoniam in eis valimur est ab omni regni excelsu iuvari. cum deus vltimus omnium sit solus excelsus: elegeit autem habere se regem hominem. quem eis velut iumentis subditis consilio et desiderio suo. aliquid voluntatibus sit usus: et pietate sua sine qua proutate omnibus collatum. **Q**uiaque non ita sicut deus proprium opus atque facturam tuam humanam genus festinabit: quod deum solum propter constantem efficit. **I**tem quoniam vobis magis placuit: iherosolyma prevaluit contra deum: ordinamini oves per turbas: et scriptura: et mittite sortem vram. **Q**uod dominus hebrei fecisset: sortem cecidit super thubeliam. **E**t dominus fuisse sortem de novo missa per genus: exiit per gemas mathana. **S**icut per ^{metu} viros ipsi quoniam sortem missa fuisset: ad saul filium eius sortem regni per dicitur. **Q**uod dominus iuuenis agnovit scripturam abscondit. nolens videtur arbitror sponte suscipere principatum. **I**tem tantum sui abstinentiam et eganiam demonstravit: ut dominus multa nec in puera felicitate gaudium valeat retinere. **F**orsitan spiritui eius desident. ille non solum semetipsum per tali regno. et tantarum gentium sub dominis non ostendit: sed etiam a spiritu eorum quibus erat regnatum expulit. et quoniam dominus se non sine eorum fatigatione fecit. **Q**uibus difficultate patientibus et cogitantibus eo quod saul abeet: rogavit prophetam deum. ut ei ubi esset ostenderet: et iuvenem manifestum efficeret. **Q**uiaque agnovit a deo locum ubi erat celatus saul: misit qui eum adduceret. **E**t cum invenisset eum: in medio collocauit. **I**tem omnibus eminebat et ipsa preeritate regius erat. **P**rophetam autem dicit vobis deus regem dedit. **V**idetur quod in meliora curatus est: et in pio dignus. **S**icut quod optasset propter regem salutem. **Q**uia quoniam illis erat fuita prophetam ostendit. **R**egem audire legit. et librum in tabernaculo dei recedidit ab testimonio eorum quod per dicitur viderit gratiam omnibus afferendum. **Q**uoniam hec itaque samuel celebrasset. **D**ominus ipse ad prophetam remeare. **E**t ipse quod in tamarum civitate parte sue profectus. **S**icut vero saul nec in gabaath ex qua erat. multa quod de honorum unum scitu se: hore debuit regi exhiberet. **P**rolium vero et maligni et illi dicitur nebat. et alius nidebat. **I**tem munera offerebat: non studio ad sermoem saul sibi placere mabat. **P**rolium saul se amonitibus. et victoria. hostiumque vastatio eorum

Postquam vero honoris eius in bellum cum dicitur. contra naas regem amantay. **H**ic et multa mala iudeis habitantibus in iordanem intulit: et cum multo et pugna ex eis eos affret. **V**erbesque eorum sicuti subegit. **Q**uoniam fortitudo domine in ipsa ad prius sine subditis dicitur. **S**apia vero atque tractata sic in finos reddebat: ne in frugum potuisset evadere servitutis. **C**orum namque quoniam ad eum fide data remissit. aut quos lege bellica cepisset dextros oculos euellerebat. **Q**uod ideo faciebat: ut sinistra parte vultus sui scuto cedentes. ad bellandum foret nimis utiles. **E**t hec quod rex amantay. dum fecisset habitantibus in iordanem: super galadinos abijt. **V**bi castria ponens in civitate iabes. legatos ad eos misit. **P**apies ut se ei tradent. **Q**uoniam eorum oculos dextros auferet. **E**t si nolent per obfessio: eorum civitates se iterum abate euerit. **A**ctione vero in eis eo: vix vellent parte corporis amitte: an ete vniuersi perire. **S**aaladini vero merentes in talibus ne vtrius horum promitte presumpserunt: non scriptos tandem non repugnare. **S**eptem vero dies iduam popostereunt: ut ad tribules legationem mittentes. solacium ab eis exposcit. **E**t si quidem auxilium eis veniret pugnares. si vbi huius rei foret iopia. **T**ande se dixerunt. **P**ossumus quod placet hosti. **N**aaas autem spernes multitudinem galadimorum eorum: in ipsa dedit eis inducias: et solacia quibusque vellent postulare permisit. **I**lli se repete per civitates ipsorum miserunt idicantes que eis faceret naas: et in qua tenent angustia. **E**t in vespere ad lacrimas. magnamque tristitiam. hoc auditu venerunt. **T**imor autem eos aliud quoniam facere non permisit. **S**icut legati in regem saul civitate venisset. et in quibus essent iabite pialis nunciasset: prolium quod idem fecit quod illi poros. **F**lebant enim omnes digna torum calamitates. **S**aul autem ab ope agri reus in oppidum venit: fleteratque proos auctus iuait. **E**t dominus causa tristitia et confusio magis: agnovit quod dixerat a legatibus. **E**t dominus in spiritibus. iabitas quod remisit. **P**romissitque eis in auxilium se venire die tertia. et an solis ascensu portus hostes eo videri victur. **I**ta ut victores eos. et timore liberos ortus solis in spueret. **I**ussitque eorum aliquos perducere ⁱⁿ sustine. **P**rolium autem ipsum ad amantay bellum dicitur timore dicit. **E**osque cum subueire: **T**adens bonum suorum nequos. hoc se face

171

171

Plurimul se amonitibus 2 victoria hostium vastatio eorum